
 

 

Aneks  

do Zarządzenia Nr 5/2021r. 

 

Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 stycznia 2022r.  

 

 

Wprowadzenia  Regulaminu Zamówień Publicznych  w Muzeum Historii Miasta  

Zduńska Wola 

 

Na podstawie  art.4 pkt 1  ustawy z dnia 24 października 2019r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 i z 2020 poz. 1492, 2275 i  z 2021r. poz 464)  oraz art. 44 ustawy o 

finansach publicznych ( Dz.U. 2021 poz. 305 ) § 11 ust. 4  pkt 7  Statutu Muzeum Historii Miasta 

Zduńska Wola, zarządzam co następuje:  

1. W załączniku do Zarządzenia nr 5/2021, który stanowi Regulamin Udzielania Zamówień 

Publicznych 

o wartości mniejszej niż 130 tys. zł., wprowadza się do § 4  ust. 1 w brzmieniu: 

„Udzielenie zamówienia, którego szacunkowa wartość nie przekracza kwoty 5 tys. zł. netto 

wymaga wyłącznie złożenia „ zlecenia na udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 tys. zł.”, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu”. 

2. Zmianie ulega numeracja pozostałych ustępów, z których każdy z dotychczas istniejących 

otrzymuje wyższy o 1 numer. 

3. Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

euro
Stempel


		2022-01-11T18:24:52+0100
	Tomasz Krzysztof Polkowski




